

Protokół Nr 2/24

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 24 maja 2024 r. w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:10 i trwało do godz. 10:25.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi *załącznik nr 1 do protokołu*.

Obrady prowadził **Henryk Milcarz – Przewodniczący Komisji**.

Lista obecności stanowi *załącznik nr 2 do protokołu*.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz otworzył posiedzenie, stwierdził że jest wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Założenia do projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poprosił o zgłaszanie propozycji do planu kontroli na 2024 rok.

Gerard Pedrycz, Zastępca Przewodniczącego Komisji zwrócił uwagę na jednostki długo niekontrolowane. W tym kontekście wskazał na Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach oraz Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach.

Radny Łukasz Jabłoński również wyraził opinie, że w pierwszej kolejności Komisja powinna przeprowadzić kontrolę w jednostkach kontrolowanych najdawniej.

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz przypomniał, że w czerwcu Komisja musi zająć się wykonaniem budżetu za 2023 rok. Następnie zgłosił propozycje kontroli, zastrzegając że mogą one być zrealizowane w następnym roku. W tym względzie wymienił kwestie wydatków na promocję realizowanych przez Urząd Marszałkowski, realizację interpelacji zgłaszanych przez radnych, realizację uchwał Zarządu, działalność Funduszu Poręczeniowego.

W wyniku dyskusji Komisja wskazała do planu kontroli następujące podmioty:

- 1) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej w latach 2016-2023;
- 2) Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2023 roku.

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że na kolejne posiedzenie zostanie przygotowany projekt uchwały Sejmiku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.

Ad 3.

W sprawach różnych:

Członkowie Komisji ustalili, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 11 czerwca 2024 r. o godz. 10:00.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Henryk Milcarz

Protokół sporządził:
Michał Wójcik